青田县财政局
	文  件

	中国邮政集团有限公司浙江省青田县分公司

青财基〔2021〕10号

青田县财政局 中国邮政集团有限公司浙江省
青田县分公司关于下达2020年度邮政
普遍服务补助资金的通知

各乡镇人民政府、各街道办事处：

根据《青田县人民政府办公室关于印发<青田县村级邮政服务站运营考核办法>的通知》（青政办发〔2013〕85号）文件精神，经财政、邮政等部门核定，现将2020年度邮政普遍服务补贴补助资金下达给你们，该补贴通过社保卡一卡通发放。
    附件：2020年度邮政普遍服务补助资金清单
青田县财政局           中国邮政集团有限公司浙江省

青田县分公司

              2021年1月26日

抄送：县纪检委、县委组织部、县农业农村局。

青田县财政局办公室                                 2021年1月26日印发
PAGE
— 2 —